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Velkommen inn til vår elektroniske dokumentasjonsportal e-doc. I denne  
portalen vil deres bedrift få elektronisk tilgang til egen dokumentasjon. Enkle 
menyer gir dere raskt adgang til tegninger, datablader, sertifikater, instrukser  
og annen dokumentasjon vedrørende anlegget. 

Funksjonen til e-doc sikrer at deres bedrift får den seneste versjon av regelverk, 
forskrifter og veiledninger. Vår måte å utføre og dokumentere vedlikehold på,  
gjør at dere kan benytte anlegget sikkert og økonomisk i hele levetiden. 

Innholdet i portalen  er bygget opp for å tilfredstille kravene til blant annet  
dokumentasjon, drift og opplæring gitt i "Forskrift om Brannfarlig vare eller 
Trykksatt stoff" (DSB mars 04)

 
e-doc inneholder blant annet:
	
Anleggsdokumentasjon :	
	
	 	 Flytskjema, tegninger, beskrivelse av anlegget, datablad over 		 	
	 	 anleggskomponenter, godkjennelser, rapporter og sluttkontroll

	
Driftsdokumentasjon :	
	
	 	 Drifts– og betjeningsinstrukser, beredskapsinstrukser, HMS-datablader 	
	 	 og 	instrukser for daglig drift

	
Vedlikeholdsdokumentasjon :	
	
	 	 Kunde-/applikasjonstilpasset program for Service Drift og Vedlikehold 	
	 	 (SDV)

	
Kurs :	
	
Dokumentasjon over personell med opplæring innenfor:

	 	 Gassfarer og sikkerhet

	 	 Oksygenterapi i helseforetaket

	 	 Kurs for daglig drift og vedlikehold av gassanleggene.

	 	 Egne kundetilpassede kurs

I tillegg til dette, så inneholder e-doc egne sider med nyttige linker, 	
bransjenyheter, oversikt over messer/aktiviteter og annen relevant informasjon.

	
Funksjon
e-doc er laget i et web grenesesnitt med brukervennlige menyer.  	
Alle dokumenter lagres i printervennlige formater. 	
Du får tilgang til e-doc på vår webside: www.yarapraxair.com, se: logg inn

For en samtale rundt din bedrifts status på 	
dokumentasjon, driftsinstrukser og opplæring, ta 
kontakt med din kontaktperson i Yara Praxair eller 
ring oss på tlf.: 04277 ved Ingeniørtjenester, 
eventuelt send oss en mail på: 	
norge@yarapraxair.com
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